
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  DJK SW Köln R

I II III IV V VI Punkte
21 14 3 18 4 16

258
16:10

╳

16
2
18

3
21

5
25

6 11 Auszeit

Ende
12:20 B  TV Menden S

I II III IV V VI Punkte
2 6 8 14 10 3

1213
6:11

1
10

2
11

4
12

5 6 7 Auszeit

7:16

S
A
T
Z

2

Start
12:23 B  TV Menden R

I II III IV V VI Punkte
3 2 6 8 14 10

1113
7:12

╳

9
2
10

3
11

4 7 8 Auszeit

4:10
10:20

Ende
12:42 A  DJK SW Köln S

I II III IV V VI Punkte
14 8 21 11 16 1

253
16:9

2
18

3
23

5
25

10 14 16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU20
Frauen

A  DJK SW Köln vs. TV Menden B
Spiel 61 11.03.2023 12:00 Uhr

Paul-Klee-Schule
50823 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK SW Köln 10/14
1 Al-Wahabi, Marissa X
3 Klitzsch, Fine X
4 Grimm, Tabea X
8 Cetin, Lara X

11 Lorenzen, Lotte X
14 Schmitz, Charlotte X
16 Ergül, Azra Sultan X
18 Markus, Enie X
21 Weiß, Mia X
25 Beckermann, Josefine X
A  Libero

25 Beckermann, Josefine X
A  Offizielle
T Grösgen, Alexander

C

B  TV Menden 8/14
2 Brandt, Lina X
3 Neises, MarthaCarlotta X
6 Geider, Jule X
8 Grüneich, Ronja X

10 Pilat, Andriana X
13 Weyer, Alina X
14 Mentrup, Lucie X
15 Kramm, LisaMarie X
B  Libero

15 Kramm, LisaMarie X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK SW Köln TV Menden B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 20 12 0 1 1
0 1 1 25 2 19 11 0 1 2

3
0 2 2 50 39 23 0 2 3
Start: 12:00 Ende: 12:42 Dauer: 0:42

Sieger: DJK SW Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krökel, Amelie 1
2 Saglam, Ilenay 2

Schreiber 3
Schr. Golom-M'Beh, Kayani 4

Assist. Krökel, Alexander

Dokument erstellt: 11.03.2023 12:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


