

Bezirksliga 3 wU20

Frauen

A DJK SW Köln vs. TV Menden B Spiel 61

11.03.2023 12:00 Uhr

Paul-Klee-Schule 50823 Köln



			S	Start 12:00			DJK SW Köln			R	Ende 12:20		B TV Menden				S
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	A	21	14	3	18	4	16		2	6	8	14	10	3		
llu		Spielernr.	ı			8				25						13	12
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z			16:10										6:11	
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X	2	3	5 25	6	11	Auszeit		2		5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	16	18	21	25)				10	11	12)				7:16

S	Start 12:23 B TV Menden R			R		de :42	A	S						
Λ	-	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	3	2	6	8	14	10		14	8	21	11	16	1	
T	13						11		3					25
Ζ	7:12								16:9]
2	X	2		4	7	8	Auszeit	2	3	5 25)	10	14	16	Auszeit
_	9`	10	11)				4:10 10:20	18	23	29				

		S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		Δ																					
Sta		т.																					
Auswechsel-	-	-																					
Auswechsel- spieler		_																					
	1 5																						Auszeit
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 3. 7.	Spieler Spielstand	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 7. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7. Aufschlagfolge Spielstand Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 1. 5. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.

	A	DJK SW Köln 10	/14	$^{\mathbb{B}}$	TV Menden 8	3/14
	1	Al-Wahabi, Marissa	Х	2	Brandt, Lina	Х
	3	Klitzsch, Fine	Х	3	Neises, MarthaCarlotta	Х
	4	Grimm, Tabea	Χ	6	Geider, Jule	Х
	8	Cetin, Lara	Х	8	Grüneich, Ronja	Х
	11	Lorenzen, Lotte	Х	10	Pilat, Andriana	Х
	14	Schmitz, Charlotte	Χ	13	Weyer, Alina	Х
	16	Ergül, Azra Sultan	Χ	14	©Mentrup, Lucie	Х
	18	Markus, Enie	Х	15	Kramm, LisaMarie	Х
	21	©Weiß, Mia	Х	(B)	Libero	
	25	Beckermann, Josefine	Х	15	Kramm, LisaMarie	X
	A) Libero		(B)	Offizielle	Ė
1	25	Beckermann, Josefine	Х	\sim		_

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Krökel, Amelie		1					
2	Saglam, Ilenay		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Golom-M'Beh, Kayani		4					
Assist.	Krökel, Alexander							

ſ	Ergebnisse											<u> </u>	Libero
ľ	A DJK SW Köln						TV Menden (B)					5	Beckermann, Josefin
ŀ	Ā	w	G	Р	Satz	Dauer	_	G	W	Α	A)	Offizielle
Ì	0	1	1	25	1	20	12	0	1	1	T	1	Grösgen, Alexander
ſ	0	1	1	25	2	19	11	0	1	2			
					3								
Ī	0	2	2	50		39	23	0	2	3			
	Start: 12:00 Ende: 12:42							Dauer: 0:42					
									2:0				

Dokument erstellt: 11.03.2023 12:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de